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Miglioramento della competitivita del settore
agricolo e forestale

Responsabile: dott. Antonio Irlando tel. 081 796 7425
e-mail a.irlando@regione.campania.it

Azioni nel campo della formazione professionale e dell'informazione

Referente: dott. Domenico Ciccarellitel, 081796 7354
e-mail  d.ciccarelli@regione.campania.it

Insediamento di giovani agricoltori

Referente: dott. Filippo Mazzarella tel. 081796 7544/7619
e-mail f.mazzarella@maildip.regione.campania.it

Prepensionamento degli imprenditori e dei lavoratori agricoli

Referente: dott. Luigi Schiavone tel, 081796 7461
e-mail lu.schiavone@maildip.regione.campania.it

Utilizzo dei servizi di consulenza
Referente: dott. Italo Santangelo tel. 081796 7359

e-mail i.santangelo@maildip.regione.campania.it

Avviamento dei servizi di assistenza alla gestione di sostituzione
e di consulenza aziendale

Referente: dott. Tommaso Maglione tel. 081796 7370
e-mail t.maglione@maildip.regione.campania.it

Ammodernamento delle aziende agricole

Referente: dott. Paolo Ferraiuolo tel. 081796 7533
e-mail p.ferraiuolo@regione.campania.it

Accrescimento del valore economico delle foreste

Referente: dott. Salvatore Apuzzo tel, 081796 7774
e-mail s.apuzzo@maildip.regione.campania.it

Accrescimento del valore aggiunto dei prodotti agricoli e forestali
Referente: dott. Antonio Irlando tel. 081796 7425

e-mail a.irlando@regione.campania.it

Agroalimentare e florovivaistico

Referente: dott. Antonio Irlando tel. 081796 7425

e-mail a.irlando@regione.campania.it

Forestale

Referente: dott.ssa Matilde Mazzaccara tel. 081796 7764
e-mail m.mazzaccara@maildip.regione.campania.it

misura Cooperazione per lo sviluppo di nuovi prodotti, processi e tecnologie,
nei settori agricolo-alimentare e settore forestale

1 2 4 Referente: dott. Emiddio De Franciscis di Casanova tel. 081 796 7368

e-mail e.defranciscis@maildip.regione.campania.it

misura Infrastrutture connesse allo sviluppo
1 2 5 e all'adeguamento dell’agricoltura e della silvicoltura

Gestione delle risorse idriche ad uso prevalentemente irriguo
Referente: dott. Giuseppe Castaldi tel. 081796 7405
e-mail g.castaldi@maildip.regione.campania.it

Viabilita rurale di servizio forestale
Referente: dott.ssa Dolorinda Renzuto tel. 081796 7463
e-mail d.renzuto@regione.campania.it

Approvvigionamento energetico
Referente: dott. Felicio Manzo tel. 081796 7473

e-mail f.manzo@maildip.regione.campania.it

misura  Sostegno agli agricoltori per conformarsi o
alle norme rigorose basate sulla legislazione comunitaria

1 3 1 Referente: dott.ssa Maria Rosaria Ingenito tel. 081796 7329

e-mail mr.ingenito@maildip.regione.campania.it

misura  Sostegno agli agricoltori che partecipano ai sistemi di qualita alimentare
Referente: dott. Fabio Cristiano tel. 081796 7549
1 3 2 e-mail f.cristiano@maildip.regione.campania.it

misura  Sostegno alle associazioni di produttori per attivita di informazione _
1 3 3 e promozione riguardo ai prodotti che rientrano nei sistemi di qualita

Referente: dott. Gennaro De Simone tel. 081796 7567
e-mail gennaro.desimone@regione.campania.it

Miglioramento dell’ambiente

ﬂ ASSEII e dello spazio rurale

Q‘ﬁ Responsabile: dott. Daniela Carella tel. 081 7967433

e-mail d.carella@maildip.regione.campania.it

misura  Indennita a favore degli agricoltori delle zone montane
2 1 1 Referente: dott.ssa Maria Pia Di Martino tel. 081796 7556

e-mail m.dimartino@maildip.regione.campania.it

misura Indennita a favore degli agricoltori delle zone caratterizzate da svantaggi naturali,

diverse dalle zone montane

Referente: dott. Salvatore Cuoci tel. 081796 7543
e-mail  s.cuoci@maildip.regione.campania.it
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Pagamenti agroambientali
Referente: dott.ssa Antonella De Marinis tel. 081796 7430

e-mail a.demarinis@maildip.regione.campania.it

Pagamenti per il benessere degli animali

Referente: dott. Vincenzo De Lucia tel. 081796 7436 - 081796 7437
e-mail v.delucia@maildip.regione.campania.it

Sostegno agli investimenti non produttivi
Referente: dott. Amedeo D’Antonio tel. 081796 7345
e-mail a.dantonio@maildip.regione.campania.it

Imboschimento di terreni agricoli
Referente: dott.ssa Eliana Paladino tel. 081796 7747

e-mail e.paladino@maildip.regione.campania.it

Imboschimento di superfici non agricole

Referente: dott.ssa Eliana Paladino tel. 081796 7747
e-mail e.paladino@maildip.regione.campania.it

Pagamenti per interventi silvoambientali

Referente: geom. Giuseppe Mansueto tel. 081796 7751 - 081796 7747 - 081 553 0722
e-mail g.mansueto@corpoforestale.it

Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi
Referente: dott.ssa Flora D’Aprano tel. 081796 7756

e-mail f.daprano@regione.campania.it

Investimenti non produttivi

Referente: dott. Giuseppe Vigilante tel, 081796 7772
e-mail g.vigilante@maildip.regione.campania.it

Qualita della vita nelle zone rurali

ASSE Il

Responsabile: dott. Alfredo Bruno tel. 081 796 7440
e-mail a.bruno@regione.campania.it

e diversificazione dell’economia rurale

Diversificazione in attivita non agricole

Referente: dott.ssa Grazia Paruolo tel, 081796 7625
e-mail g.paruolo@regione.campania.it

Sostegno alla creazione e sviluppo di microimprese

Referente: dott. Angela Imperato tel. 081796 7449
e-mail a.imperato@maildip.regione.campania.it



misura Incentivazione di attivita turistiche ’
3 1 3 Referente: dott. Ignazio Martino tel. 081796 7411 \

e-mail i.martino@maildip.regione.campania.it \ ’

misura Servizi essenziali alle persone che vivono nei territori rurali

Referente: dott. Antonio Manna tel. 081796 7410 Programma
32 1 e-mail a.manna@maildip.regione.campania.it di Sviluppo Rurale
PSR CAMPANIA
2007/2013

misura Rinnovamento dei villaggi rurali
3 2 2 Referente: dott.ssa Maria Lucibelli tel. 081796 7471

e-mail m.lucibelli@maildip.regione.campania.it

misura  Sviluppo, tutela e riqualificazione del patrimonio rurale
3 2 3 Referente: dott. ssa Maria Lucibelli tel. 081796 7471

e-mail m.lucibelli@maildip.regione.campania.it

| REFERENTI DELLE
misura Formazione ed informazione Unionumpea MISU RE DEL PSR CAM PANIA

Referente: dott. Domenico Ciccarelli tel. 081796 7354 ondo europeo agricolo
3 3 1 e-mail d.ciccarelli@regione.campania.it F_De? lo Svi'fpm e ! 2 OO 7 / 2 0 1 3

a investelriglieapone rurali

a ASSE IV Approccio LEADER “trasparenza e accessibilita,
ﬁ R bile: dott. Alfredo Bruno tel. 081 796 7440 il valore aggiunto della certezza
esponsabniie: dott. redo . : s
\ e-mail a.bruno@regione.campania.it m delle informazioni
[REGIONE CAMPANIA] Assessorato aII’Agrlcoltura (customer satisfaction 2006 sulla qualita dei servizi)
e alle Attivita Produttive
mISU ra Strategie di sviluppo |0(a|e AGC Sviluppo Attivita Settore Primario

4 1 O Referente: dott. Felicio Manzo tel. 081 796 7473

e-mail f.manzo@maildip.regione.campania.it

misura  Cooperazione

AD o nomatdy om0 C}a\mp ania
Qualita Quotidiana

misura  Gestione dei grurgn di azione locali, acquisizione di competenze
e animazione sul territorio

4 3 1 Referente: dott. Giuseppe Falco tel. 081796 7469

e-mail g.falco@regione.campania.it
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Piano di Comunicazione PSR 800881017

Responsabile: dott.ssa Maria Passari tel. 081 796 7304
e-mail m.passarieregione.campania.it www.economiacampania.it - www.regione.campania.it




